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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 16.04.2024

Pér/ Za/To Vlora Mjeliqi, kryesuese e kuvnedit komunal
Pérmes/Preko/Through Xhafer Gashi, Kryetar i komunés

Nga/ Od/From Zarife Behluli, Drejtoria pér Ekonomi, Financa /
Tema/Subjekat/Subjeckt: Raporti financiar i shpenzimeve Janar-Mars 2024.1

Té nderuar,

Pranoni raportin financiar té shpenzimeve pér periudhén Janar-Mars 2024 pér kategorité ekonomike:

e Paga dhe meditje
e Mallra dhe shérbime
e Shpenzime komunale
e Subvencione dhe transfere
e Shpenzime kapitale si dhe
Raporti 1 subvencioneve janar mars

Me respekt!



RAPORT FINANCIAR 1 SHPENZIMEVE JANAR-MARS 2024

TE HYRAT VETANAKE 2024 JANAR-MARS 2024
PLANIFIKIMI I TE HYRAVE VETANAKJ 1,255,245.00
DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA 66,019.57
SEKTORI{ TATIMIT NI PRONE 54,212.26
DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGIITHESHME 4,951.00
QERDHJA 4,864.00
SHKOLLA E MESME 40,511.09
DREJTORIA 1 KATASTRIT 13,416.00
SHENDETES! 6,726.50
KULTURA 755.00
DREITORIA E URBANIZMIT 2,404.78
PLANIFIKIMI MIEDISOR
GJOBAT DHE DENIMET
REALIZIMI T THV JANAR-MARS 2024 193.860.11
% E REALIZUAR 15.44
BUXHETI
GRANT ~ [THV TOTALI SHPENZIMI Yo
PAGA DHE MEDITIE 1,448,598.10 32,259.41 1,480,857.51 | 1,440,265.091 9726
BUXHETI SHPENZIMI
MALILRA DHE SHERBIME GRANT THV TOTALI 10+21 Yo
Zyra e kryetarit 2,000.00 2,000.00 -
Administrata 135,255.00 135,255.00 25.936.01 22.13
Inspekcioni 2,000.00 2,000.00 -
Zyra e kuvendit 9,000.00 9.,000.00 -
DSHPE 322,240.00 85,700.00 407,940.00 188,072.68 | 46.10
Infrastruktura 150,000.00 150,000.00 100,000.00 | 66.67
Ambienti 228,500.00 228,500.00 34,026.73 14.89
Kujdesi Primar Shendetsor 131,500.00 131,500.00 6,603.47 5.02
Kultura 121,000.00 121,000.00 4,453.54 3.68
Administrata e Arsimit 14,170.00 14,170.00 -
Qerdhja 5,830.00 5,830.00 1,892424 3246
Arsimi fillor 205,830.00 205,830.00 31,146.89 | 15.13
Arsimi [ Mesem 41,430.00 41,430.00 -
TOTALI 1,435,877.00 85,700.00 1,521,577.00 396,131.74 | 21.03
| Arsimi Fillor Donacione | 67,122.00 | 67,122.00 | -




SHPENZIME KOMUNALE BUXHETI SHPENZIMI | %
DSHPE 238,000.00 26,221.55 11.02
Kujdesi Primar Sshendetsor 30,006.00 5,326.51 17.76
Qerdhja 2,000.00 176.09 8.80
Arsimi fillor 17,000.00 1,092.09 6.42
Arsimi [ Mesem 13,000.00 1,008.52 7.76
TOTALI 300,000.00 33,824.76 11.27
BUXHETI
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10 21 TOTALI SHPENZIMI
Zyra e Kryetarit 10,000.00 10,000.00 -
Financa 50,000.00 50,000.00 14,580.00
DSHPE 119.451.67 119,451.67 57,015.00
Bujgesia 187,000.00 187.000.00 11,694.50
Kujdesi Primar Shendetsor 30,000.00 30,000.00 30,000.00
Sherbimet Sociale 3,000.00 3,000.00 -
DKRS 130,000.00 130,000.00 -
Administrata e Arsimit 50,000.00 50,000.00 -
Arsimi fillor 140,000.00 140,000.00 139,020.00
TOTALI 659,451.67 60,000.00 719,451.67 252,309.50
Yo 35.07
INVESTIMET KAPITALE 2024 BUXHETI SHPENZIMI Yo
Digjitalizimi i arkives komunale 10,000.00 - -
Ndrigimi publik Shkabaj, Rr . Kushtrimi I
UQK Kozarice me seg. Rr.Selim Pllana )
Lajthishte , Rr.Hoxhé Breznica me segmente 50,000.00 0
Nd'e.rm‘m i parkingut Rr.Adem Jashari né 50,000.00 )
Obilig 0
Ndertimi i shtigjeve per bicikleta dhe trotuari
ne rr.Hasan Prishtina Obilig 290,000.00 0 i
Ndértimi i urés automobilistike né Graboc 87,500.00 0 -
Ndertimi i kanalizimit ne Lajthishte 100,000.00 -
Asfaltimi I rruges Kamer Beka Breznice 25,000.00 -
Asfaltimi & rrugés Migjeni Raskové 50,000.00 0 -
Asfaltimi i rrugés Dalip Maloku me segmente
né Breznicé 25,000.00 0 ]
Bashkfinancim 250,000.00 -
Instalimi i ngrohjes gendrore né qytetin e 4,040326.00|  3,370,920.11 83.43
Obiliqit Kogjenerimi
Blerja e komb1bu§a\{e pér {ﬁ\dmmlstraten e 90,000.00 )
Arsimit Obilig
Digjitalizimi ne SHMLP "Ismail Dumoshi"
dhe Gjimnazi " 17 Shkurti" Obilig 100,000.00 )
TOTALI 5,167,826.00 3,370,929.11 65.23




Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Repubfic of Kosova

Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 05.04.2024

Pér/ Za/To Zarife Behluli-DEFZH

Pérmes/Preko/Through Hamdi Grajgevcit Udheheqes I Sketorit

Nga/ Gd/From Teuté Grajgevci-Zyrtare e Larté per Buxhet dhe Financa

Tema/Subjekat/Subjeckt:

Raporti I Subvencioneve per perjudhen Janar — Mars 2024

Raporti | Subvencioneve né Drejtorin e Arsim per perjudhen Janar -Mars 2024

Subvencionimi | Bursave Numri | perfituesve Shuma
Bachelor

Femra 137 87,100.00
Meshkuj 39 24,200.00
Gjithsej 176 ' 111,300.00
Subvencionimi | Bursave Master | Numri | perfituesve Shuma
Femra 36 36,000.00
Meshkuj 15 15,000.00
Gjithsej 51 : 51,000.00
Subvencionimii Bursave SHML | Numri | perfituesve Shuma
Femra 53 9,540.00
Meshkuj 28 5,040.00
Gjithsej 81 14,580.00




Shuma Totale e Subvencionimit pér Femra 132,640.00
Numri Total | pérfituesve Femra 231
Shuma Totale e Subvencionimit pér Meshkuj 44,240.00
Numri Total | pérfituesve Meshkuj 82

Numri totale e perfituesve 313
Shuma Totale 176,880.00

Raporti | Subvencioneve né Drejtorin e Arsim per perjudhen Janar -Mars 2024

Subvencionimi | Rasteve Sociale { Numri | perfituesve Shuma
femra 51 15,900.00
Meshkuj 23 6,600.00
Gjithsej 74 22,500.00

Subvencionimi | Lehonave Numri | perfituesve Shuma

Femra 37 5,400.00
Meshkuj 13 2,100.00
Gjithsej 50 7,500.00

Shuma Totale e Subvencionimit pér Femra 21,300.00
Numri Total | pérfituesve Femra 88
Shuma Totale e Subvencionimit pér Meshkuj 8,700.00
Numri Total | pérfituesve Meshkuj 36

Numri totale e perfituesve 124

Shuma Tetale 30,000.00




